
Uchwała Nr 1626/16 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 13 lipca 2016 r. 

 

W sprawie: 

                     Upoważnienia Pani Edyty Marcinkowskiej – Zastępcy Dyrektora Departamentu Rozwoju 

Obszarów Wiejskich i Środowiska Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Świętokrzyskiego w Kielcach do składania oświadczeń woli, podejmowania działań oraz 

podpisywania dokumentów związanych z projektem pn.: ”Ochrona cennych gatunków            

i siedlisk przyrodniczych na terenie województwa świętokrzyskiego”, który planowany jest 

do złożenia w odpowiedzi na konkurs nr 2.4.1/1/2016 ogłoszony przez Centrum Koordynacji 

Projektów Środowiskowych w zakresie Osi priorytetowej II Ochrona Środowiska, w tym 

adaptacja do zmian klimatu współfinansowanej ze środków Funduszu Spójności w ramach 

Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014-2020 oraz udzielenie 

pełnomocnictwa do wykonywania zadań Zarządu Województwa w zakresie związanym         

z realizacją projektu pn.: ”Ochrona cennych gatunków i siedlisk przyrodniczych na terenie 

województwa świętokrzyskiego”. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 57 ust. 5 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (t.j. Dz.U. z 2016 r., poz. 486) uchwala się co następuje: 

 

§  1 

Upoważnia się Panią Edytę Marcinkowską – Zastępcę Dyrektora Departamentu Rozwoju 

Obszarów Wiejskich i Środowiska do składania oświadczeń woli, podejmowania działań oraz 

podpisywania dokumentów  dotyczących projektu pn. ”Ochrona cennych gatunków i siedlisk 

przyrodniczych na terenie województwa świętokrzyskiego” planowanego do złożenia 

w odpowiedzi na konkurs nr 2.4.1/1/2016 ogłoszony przez Centrum Koordynacji Projektów 

Środowiskowych w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014-2020, 

Oś priorytetowa II Ochrona Środowiska, w tym adaptacja do zmian klimatu,  Działanie 2.4 

Ochrona przyrody i edukacja ekologiczna, Typ projektu 2.4.1  Ochrona in-situ lub ex-situ 

zagrożonych gatunków i siedlisk przyrodniczych, Podtyp projektu 2.4.1a Działania 

o charakterze dobrych praktyk, związane z ochroną zagrożonych gatunków i  siedlisk 

przyrodniczych.  

§ 2 

Udziela się Pani Edycie Marcinkowskiej – Zastępcy Dyrektora Departamentu Rozwoju 

Obszarów Wiejskich i Środowiska Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Świętokrzyskiego pełnomocnictwa do wykonywania zadań Zarządu Województwa 

związanych z realizacją projektu pn.: ”Ochrona cennych gatunków i siedlisk przyrodniczych 

na terenie województwa świętokrzyskiego”. 
 

§  3 

Do czynności przekraczających powyższy zakres wymagana jest zgoda Zarządu 

Województwa Świętokrzyskiego w formie uchwały. 

§ 4 

Upoważnienia i pełnomocnictwa udziela się na czas pełnienia przez Panią Edytę 

Marcinkowską funkcji Zastępcy Dyrektora Departamentu Rozwoju Obszarów Wiejskich         

i Środowiska. 

§  5 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§  6 

 

Uchwała wchodzi w życie z podjęcia 

Marszałek Województwa 

 

Adam Jarubas 



 

 
 


